
FORMULA

Фирма
“АльСиб” 

приглашает 
приобрести: 

Все для школьников! 
Все для студентов!

' Канцелярские товары для офиса: 
бумагу для ксерокса, факса и пис­

чую, настольные наборы, папки для 
бумаг, скоросшиватели, лотки для 
документов, бизнес-организаторы, 
самонаборные штампы, датеры, ну­
мераторы;

* калькуляторы “Citizen” карман­
ные и бухгалтерские, электронные 
записные книжки,

* часы настенные и будильники 
“Casio”, “Quasar”;

' ручки “Parker", “Sheaffer";
* дипломаты, кейсы дорожные (на­

туральная кожа);
" посуду разовую стаканы, тарел­

ки (пласт., картон.), вилки, ложки, 
трубочки для коктейля, банки 250 мл 
с крышкой;

’ игры настольные (пр-во Австрии, 
России).

Наш адрес: ул. Южная, 18а, тел. 43- 
92-15.

Часы работы; с 9 до 17, в субботу - с 
10 до 14, обед - с 13 до 14, выходной - 
воскресенье.

Наши филиалы;
✓ ул. Обручева, 28, универсам “Коо­

ператор”, 2 этаж;
✓ ул. Мира, 10, магазин “Братчанка”,

центральный вход. зедг

К свеаенпю роаптепей!
В д/к № 95 открываются 
дополнительные группы: 

группа выходного дня - с 9 до 17 часов, 
группа круглосуточного режима.
Работают бассейн, физкультурный и музыкаль­

ный залы, изостудия.
^правки по телефону 41-59-01, ул. Пихтовая, 57.

Chappi

kit kat

В театре кукол - ($
I открытие 31-го театрального сезона. Спектакль “Возиная
| мышня, или Все у нас дома” - 27 сентября в 13 часов, 4 и 11 I
-октября - в 12 часов. Билеты в кассах. *Г

Рекламное приложение 
к газете “Знамя” 

№ 114 от 25 сентября

Корма для животных
ЧАП ПИ (сухой)
КИТЕКАТ (сухой)
ВИСКАС (сухой)
ПЕДИГРИ (сухой)
ПЕДИГРИ ФОРМУЛА АДВАНС

г. Братск, ул. Южная, 23, 2 этаж 
офис № 7, тел. 41-37-90.

г. Иркутск, ул. Трактовая, 28 
(СосновКомцентр, рядом с магазином "Чарли") 
тел.: (3952) 27-68-78, 27-67-01

БратскаяНЕДЕЛЯ
^Донедельник, 28 сентября

и

для женщин

МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС" 
ЧЕЛОВЕК НИОТКУ-

Барометр 
Экономика для

1ультфильмы
СВОБОДНАЯ ОТ

ОТСТУПНИК" 
"СВОБОДНАЯ ОТ

Сегодня
“ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА 
Сегоднячко 
Сегодня

Диск-канал 
Дорожный патруль 
ТСН-6 
Знак качества 
Любишь - смотри 

“ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА" 
Обозреватель 
Спорт недели 
ТСН 6 
Телемагазин 
Знак качества 
О.С. П,- студия 
Любишь - смотри 
“КРАХ ИНЖЕНЕРА

Час Диснея 
‘ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ 
“ПУТЕШЕСТВИЯ

Новости дня 
“ПОПУТЧИК" 
Мое кино 
ТСН 6 
Дорожный патруль 
Диск канал 
Знак качества

8.00 Доброе утро, 
Россия!
10.15 Дежурная

Вокруг света 
Новости 
“ДЖЕЙН ЭЙР” 
Погода 
Час пик 
Угадай мелодию 
Программа “Мы" 
Спокойной ночи,

9.25 Му.
10.00 С<
10.10
11.00
11.15
12.15
12.30 Kpi
13.00 Ci

Русское лото 
Позвоните Кузе! 
“ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ’ 
Вести 
■ДИНАСТИЯ" 
Это было недавно 
“Однажды в Сочи".

часть
10.30 Доброе утро, 
РПСГИОI
11.00 “САНТА-БАРБАРА”
11.45 Музыкальная
программа
12.00 Вести
12.30 “КОРОЛЕВА МАРГО"
13.30 “Старая квартира".
Г од 1966-й
14.40 Док. экран. “Это
Москва
15.00 Вести
15.35 “ДИНАСТИЯ-П:
семья Колби”
16.25
17.15
17.30
18.00
18.30
19.25
19.45
Гастроли Иркутского 
драмтеатра

plfll l|i)J 7.00 Сегодня 
■■■■7.15 Герой дня 
7.40, 8.55 День в истории
7.45 Криминал
7.55, 9.00 Я - телохранитель 
8.05, 9.10 Впрок
8.15, 9.20 Живые новости
8.20 М/ф “Боцман и попугай" 
8.30, 9.35 Сегоднячко-Питер 
8.45, 9.15 Погода
8.50, 9.50 Большие деньги 
9.25 Мультфильм.

Сегодня
“ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА" 
Сегодня

Вчера в “Итогах" 
Итого
Криминальная Россия.
Сегодня

13.20 Старый телевизор
15.00 Сегодня
15 15 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ 
САНСЕТ БИЧ"
16.00 Сегоднячко
17.00 Сегодня
17.15 Улица Сезам
17.45 "УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА” 
23.00 
23.40 
00.35 
01.00

7.00
7.05 
всех

7.15 Только
7.40 Барометр
7.45 Мультфильмы

8.15 В объективе 
животные
8.35 Мультфильмы 
9.05 “ЧАСТНОЕ ЛИЦО"
10.20 Очерки о животных
10.40 “КРАХ ИНЖЕНЕРА 
ГАРИНА"
11.40 “КРЫЛЬЯ”
12.05 Любишь - смотри
12.15 М/ф “Сказка 
сказок"
12.45 
13.15 
13.30 
13.40 
13.50 
14.05 
14 45 
15.45 
16.30 
16.40 
16. 50 
17.00 
17.45 
18.00
ГАРИНА"
19.00 Большие гонки 
19.30 ИнформацияТРК “Мы'
19.40 “ПОСЕМЕЙНЫМ 
ОБСТОЯТЕЛЬСТВАМ”
21.50 Информация ТРК “Мы1 
22.00 Обозреватель 
23.00 Те Кто
23.50 “ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА' 
00.30 “Акулы пера". 
Папарацци
01.30 • 
01.55 
02.55 
04.45 
05.05 
05.10 
05.55

8.00 Час Диснея 
9.00 "Привет, Арнольд!"
9.30 “Ох, уж эти детки!* 
10.00 Мультфильмы
10.30 “БЕВЕРЛИ ХИЛЗ"
11.30 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
12.30 Мультфильмы 
13.00 “С 
МУЖЧИН
14.30 Музыка на СТС 
15.00 “ФЭЛКОН КРЕСТ" 
16.00 Мультфильмы
16.30 “Привет, Арнольд!" 
17.00 •' 
18.00 
19.00 
В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ" 
20.00 “ГОЛОВА ГЕРМАНА"
20.30 Осторожно, модерн! 
21.00 “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ" 
22.00 
23.00 
ДА’ 
00.05 
01.05 
МУЖЧИН

20.30 Курьер
20.50 Телемаркет
21.00 Вести
21.30 Сам себе режиссер 
22.00 Марчелло Мастрояни 
в комедии “БРАК ПО-ИТА­
ЛЬЯНСКИ"
23.45 “АКУНА МАТАТА"
00.40 Дежурная часть 
01.00 Вести
01.30 Подробности

7.00 Доброе утро! 
т»-пгз 10.00 Новости

--------- >10.15 “ДЖЕЙН ЭЙР"
10.55 Поле чудес
11.25 Здоровье
12.20 Домашняя 
библиотека
12.30 Угадай мелодию 
13.00 Новости
13.15 Программа “Вместе" 
14.00 Детектив братьев 
Вайнеров. “СЛЕД ЧЕРНОЙ 
РЫБЫ5
15.25 Футбольное обозре­
ние
16.00 Новости
16.20 Мультсериал 
“ТАЙНЫ БЕЛОГО ТИГРА” 
16.45 Марафон-15 
17.05 Звездный час
17 40 “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ СИНДБАДА"
18.10 До шестнадцати 
и старше
18.30 “ 
19.00 
19.20 
20.00 
20.05 
20.30 
21.00 
21.45 
малыши!
22.00 Время 
22.40 “ГОРЕЦ"
23.55 “Серебряный шар”. 
Русская Ницца
00.40 Футбольное 
обозрение 
01.10 Новости

I Ji 18.35 “ДЕРЗКИЕ 
крдтгк КРАСИВЫЕ” |ЬГ 1 19 00 “ЧЕРНАЯ 
ЖЕМЧУЖИНА"
19.50 Поздравляем! 
20.00 Факт
20.15 На самом деле 
Телемагазин
20.20 Клуб “Белый 
попугай"
20.50 Мультфильм.
21.10 “ХИЩНЫЙ ОГОНЬ" 
22.55 На самом деле 

Телемагазин

Ьанце. шрские товары 
на . побои нкх с!

КОНДИТЕРСКИЕ ИЗДЕЛИЯ ||
МАРС, ТВИКС, СНИКЕРС, ТОПИК, gf
БАУНТИ, МИЛКИ ВЭЙ, g §-
МИЛКИ ВЭЙ (сундучок) новый, ДАВ g.g

КОНФЕТЫ |1
МАРС СНИКЕРС, БАУНТИ (150 г), ££
ДАВ (150 г), MAM'S £

А также
приму 
«я__ ■ ,
uncKDens

Вниманию телезрителей!
В программе НТВ произошли изменения. В воскресе­

ние, 27 сентября, в 17-40 смотрите на канале “Русские 
в форте Байяр. Игра первая”.

ЗАЩИТНЫЕ ЖАЛЮЗИ

ул .Ланина, 37, т.43-92-8О,каб.1О1О.
ул.Крупской,43,т.42-11-79. ул.Мир»,в, т.41-19-вв.

!

к odak

В фотостудии "ОБЪЕКТИВ" 
-Проявка и печать цветных фото 
9x13,10x15,13x18,15x20. 

-Моментальное цветное фото. 
-Фото на документы. 
-Фототовары.

ул.Мира,6, 
т.41-19-66. 
ул.Ленина,37 
т.43-92-80, 
каб.1010.
ул.Крупской,43 
т.42-11-79.

SSL—1

-Теле-,видеотехника SHARP
-Телефонные аппараты SIEMENS

ул.Крупской,43 
т.42-11-79.

-Переплет документов для архивов
-Ламинирование
-Типографские работы,ценники, 

бланки и т.д.

ул.Ленина,37 
т.43-92-80, 
хаб.1010.

ли влс ПОСТИГЛО ГОРЕ. 
РИТУАЛЬНЫЙ ЦЕХ МУНИЦИ­
ПАЛЬНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ

1/1 Л Л 1/1 Н А
готов помочь в эти трудные дни. У нас 

вы сможете приобрести: одежду для 
усопшего, саван, цветы, гроб, венки 
(пихтовые, металлические, полиэтилено­
вые), памятники, металлические оград­
ки, а также заказать автокатафалк, ду­
ховой оркестр и воспользоваться услу­
гами фотографа.
Адреса: г. Братск, дл. Подбельского, Юг 

(бывшая “Березка"), тел. 41-33-47; киоск 
на мини-рынке (автостанция); п. Энер­
гетик, дл. Наймдшина, 18, тел. 33-93-09.

IIIAII
ОАО “Иркутский масложирком­

бинат” предлагает высококаче­
ственные натуральные продукты:
▲ майонез,
▲ маргарин,
▲ жиры,
▲ масло растительное.

Тел. 41-78-19. 696

Принимаем заявки на ОРГАНИЗАЦИЮ ЦИФРОВЫХ КА­
НАЛОВ СВЯЗИ по территории России и на ВЫСОКОСКО­
РОСТНОЙ РАДИО-ДОСТУП К УСЛУГАМ СЕТИ ИНТЕРНЕТ 
со скоростью от 64 Кбит/сек и выше. Лицензия Государ­
ственного комитета РФ по связи и информатизации N 8195.
Приглашаем к сотрудничеству всех заинтересованных л<

“Деловая сеть - Братск"
Компания является бизнес-партнером ОАО 
“Ростелеком" по предоставлению услуг связи. ГТелефоны^в 

для справок: 
41-49-81, 
36-29-22, 41-19-26 
Пейджер 

тел. 484-000, 
к абоненты 22002,.
Ik. 22496



Ул. Ленина, 29А.
тел.: 43-52-22.

43-52-32.

У нас самые низкие цены! Бесплатный эфир!
Спеши! Торопись! Успевай!

................СЕВЕРНАЯ КОРОНА ....................... F БИГЛНЙН

Топорник, 29 сентября
7.00 Доброе утро! 

«ТиГД lip op Новрсти
10.15 “ДЖЕЙН ЭИР" 
11.00 Программа “Мы"
11.45 Смехопанорама
12.20 Домашняя 
библиотека
12.30 Угадай мелодию 
13.00 Новости
13.15 Программа 
“Вместе"
14.00 Детектив братьев 
Вайнеров. “СЛЕД 
ЧЕРНОЙ РЫБЫ"
15.10 “Серебряный 
шар". Старая русская 
Ницца
16.00 Новости
16.20 “ТАЙНЫ БЕЛОГО 
ТИГРА"
16.55 Счастливый случай
17.40 “НОВЫЕ ПРИК­
ЛЮЧЕНИЯ СИНДБАДА”
18.10 До шестнадцати и 
старше
18.30 Вокруг света 
19.00 Новости
19.20 "ДЖЕЙН ЭЙР’ 
20.00 Погода 
20.05 Час пик
20.30 Угадай мелодию. 
21.00 Тема
21.45 Спокойной ночи, 
малыши!
22.00 Время
22.40 Людмила Хитяева 
в фильме “ЕВДОКИЯ" 
00.45 “Песня года". 
Избранное 

8.00 Доброе
■ ____ ,утро, Россия!
10.15 Дежурная часть
10.30 Доброе утро, 
Россия!
11.00 “САНТА-БАРБАРА
11 45 Музыкальная
программа 
12.00 Вести
12.30 “КОРОЛЕВА 
МАРГО"
13.20 Нефть
15.00 Вести
15.30 “ДИНАСТИЯ-П: 
семья Колби’
16.20 Диалоги о 
животных
17.15 Позвоните Кузе!
17.30 Программа 
мультфильмов 
18.00 Вести
18.30 "ДИНАСТИЯ"
19.25 Это было недавно
19. 35 “Осень на 
Байкале”. Телефильм
19.45 “Автографы века". 
Клавдия Шульженко
20.30 Курьер
20.50 Телемаркет 
21.00 Вести
21.30 “Аншлаг"
представляет
22.00 Сергей Курехин в 
криминальной драме 
“ЛОХ-ПОБЕДИТЕЛЬ 
ВОДЫ"
23.40 “ПСИ ФАКТОР”
00.30 История одного 
события
00.45 Дежурная часть
01.00 Вести
01.30 Подробности

18.35 “ДЕРЗКИЕ И 
КРАСИВЫЕ”
19.00 “ЧЕРНАЯ

ЖЕМЧУЖИНА"
19.50 Поздравляем!
20.00 Факт
20.15 “На самом деле".

Телемагазин
20.20 Удивительные
истории
20.50 “РЕКА НАДЕЖДЫ"
22.55 На самом деле 

Телемагазин

TJf
БРАТСК

7.00 Сегодня
7.40, 8.55 День 
истории

в

7.45 Криминал
7.55, 9.00 Я - телохрани­
тель
8.05, 9.10 Впрок
8.15, 9.20 Живые новости
8.20 М/ф “Боцман и 
попугай"
8.30, 9.35 Сегоднячко-
Питер
8.45, 9.15 Погода
8.50, 9 50 Большие
деньги
9.25 Мультфильм
10.00 Сегодня
10 10 “ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА"
11.00 Сегодня
11.15 Герой дня без 
галстука
11.45 Куклы
12.00 Своя игра
12.25 Весь Жванецкий
13.00 Сегодня
13 20 Старый телевизор
15 00 Сегодня
15 15 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ
САНСЕТ БИЧ"
16.00 Сегоднячко
17.00 Сегодня
17.15 Улица Сезам
17.45 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА" 
23.00 Сегодня
23.40 “ЕЕ ЗВАЛИ
НИКИТА"
00.35 Сегоднячко
01.00 Сегодня
01.40 Футбольный клуб 

/.<1 6 10 Диск-канал
' 7 00 Барометр
7.05 Экономика для всех
7.15 Только для женщин
7.40 Барометр
7.45 Спорт каждый день
8.10 Музыкальный 
вернисаж
8.25 В объективе 
животные
8 45 Мультфильмы
9 10 "ПРОТИВОСТОЯНИЕ"
10.30 Очерки о животных
10.50 “ЧЕРНЫЙ 
ТРЕУГОЛЬНИК"
12.05 Любишь - смотри
12.15 Мультфильмы
12.45 Диск-канал
13.15 Дорожный патруль
13.30 ТСН-6
13.40 Знак качества
13.55 М/ф “Вреднюга"
14.10 “КРЫЛЬЯ"
15.00 "ДЕЖУРНАЯ 
АПТЕКА

15.35 "ПОПУТЧИК"
16.30 ТСН-6
16.40 Телемагазин
16.50 Знак качества
17.00 Катастрофы недели
17.30 Нью-Йорк, Нью-
Йорк
18.00 “ЧЕРНЫЙ 
ТРЕУГОЛЬНИК”
19.05 Спорт на планете
19.30 Информация ТРК
“Мы”
19 40 “КОНЕЦ ИГРЫ"
21 50 Информация ТРК 
“Мы"
22.00 “Акулы пера".
Папарацци
22.50 Любишь - смотри
23.00 Те Кто
23.55 “ДЕЖУРНАЯ
АПТЕКА”
00.30 “Мужской клуб".
Неоконченный роман
01.30 Новости дня
01.55 “ПОПУТЧИК"
02.55 “В СЛЕДУЮЩУЮ
НОВОГОДНЮЮ
НОЧЬ Я ЛЯГУ СПАТЬ В 10
ЧАСОВ"
04.50 ТСН-6
05.00 Дорожный патруль
05.15 Диск-канал
06.00 Знак качества

8.00 Час Диснея 
9.00 “Привет, 
Арнольд!".

9.30 “Ох, уж эти детки!". 
10.00 Мультфильмы
10 30 “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ"
11 30 "МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
12.30 “ГЛАДИАТОР ПО 
НАЙМУ"
14.30 Музыка на СТС 
16.00 Мультфильмы
16.30 “Привет, Арнольд!"
17 00 Час Диснея
18 00 “ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ"
19 00 “ПУТЕШЕСТВИЯ
В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ"
20 00 “ГОЛОВА 
ГЕРМАНА"
20 30 Осторожно, 
модерн!
21 00 "БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ” 
22.00 "МЭЛРОУЗ ПЛЕЙС" 
23.00 “ЧЕЛОВЕК 
НИОТКУДА”
00.05 “ОТСТУПНИК" 
01.05 “ГЛАДИАТОР 
ПО НАЙМУ”

Адвокат Мирский про­
зван “гладиатором по 
найму” за рискованные 
дела, за которые не бе­
рутся нормальные юрис­
ты. Он оказывает нефор­
мальные услуги. К нему 
приходит молодая и кра­
сивая дама, нарушившая 
супружескую верность. 
Ей очень не хочется, что­
бы муж узнал об измене, 
зафиксированной на 
пленку, но дело ослож­
нено тем, что во время 
свидания женщина стала 
свидетельницей случай­
ного убийства. Адвокат 
берется за дело... В ро­
лах: М. Могилевская, А. 
Песков. Россия, 1993 г.

Среда, 30 сентября
>»=^7.00 Доброе утро!

11П ПО Новости
10.15 “ДЖЕЙН ЭЙР"
11 00 Тема
11.45 В мире животных
12.20 Домашняя 
библиотека
12.25 Джентльмен-шоу
13.00 Новости
13.15 Программа
“Вместе”

19 50 Поздравляем! 
20.00 Факт
20.15 На самом деле

Телемагазин
20.20 Случайный 
свидетель
20.50 Мультфильм
21.05 “ВЫСТРЕЛ В
УПОР”

Профессиональны» 
убийца, работающий н: 
ЦРУ, выполняет пос

15.35 “ПОПУТЧИК
16.30 ТСН-6
16.40 Телемагазин
16.50 Знак качества
17.00 Вы - очевидец
17.25 Великие ценности 
мира
17 55 "ЧЕРНЫЙ 
ТРЕУГОЛЬНИК’
19.00 Кумиры экрана
19.30 Информация ТРК 
"Мы"
19.40 “ЗОЛОТОЙ

14.00 Детектив братьев 
Вайнеров. "СЛЕД ЧЕРНОЙ 
РЫБЫ
15.20 Хоккей. Тренболь” 
(Франция) - “Металлург"
(Магнитогорск)
16.00 Новости
16.20 Мультфильм
16 45 Классная компания
17 15 Зов джунглей
17 40 “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ СИНДБАДА"
18.10 До шестнадцати и 
старше
18 30 Вокруг света
19 00 Новости
19 20 “ДЖЕЙН ЭИР"
20 00 Погода
20 05 Час пик
20 30 “Золотая 
лихорадка
21 10 Человек и закон
2145 Спокойной ночи, 
малыши!
22.00 Время
22.40 Кристофер Лам­
берт в фильме “Северная 
звезда”
00 30 Фишер, Карпов. 
Каспаров в сериале 
“Тринадцать чемпионов" 

ИН 17 8 00 Доброе утро, 
aL Россия!
10 15 Дежурная часть
10 30 Доброе утро, 
Россия!
11 00 “САНТА БАРБАРА”
11 45 Музыкальная
программа
12 00 Вести
12 30 “КОРОЛЕВА МАРГО’
13 25 Старая квартира
14 45 Док. экран. “Это -
Москва
15 00 Вести
15 30 “ДИНАСТИЯ-11"
16 20 Диалоги о
животных
17 15 Позвоните Кузе!
17 25 Мультподарки
18 00 Вести
18 30 “ДИНАСТИЯ"
19 25 Видеотека И ГТРК
19 55 У озера
20.30 Курьер
20 50 Телемаркет
21.00 Вести
21.30 “Два рояля” Му­
зыкальная программа
22.15 Алексей Петренко в 
трагикомедии “АГАПЭ”
23.45 “АГАТА КРИСТИ.
ПУАРО”
00.45 Дежурная часть 
01.00 Вести
01.30 Подробности

тл
БРАТСК

18.35 "ДЕРЗКИЕ 
КРАСИВЫЕ”

19 00 “ЧЕРНАЯ
ЖЕМЧУЖИНА"

И

леднее задание, после 
которого ему была обеща­
на отставка. Но босс на­
рушает слово и заставля­
ет его выполнить еще 
одно задание - убить де­
вушку...

США, 1993 г.
22 55 “На самом деле". 

Телемагазин

7.00 Сегодня
7 40. 8.55 День в истории
7 45 Криминал
7 55. 9.00 Я телохрани­
тель
8 05. 9.10 Впрок
8 15. 9.20 Живые новости
8.20 Мультфильм
8.30, 9.35 Сегоднячко-
Питер
8 45. 9 15 Погода
8.50. 9.50 Большие 
деньги
9 25 Мультфильм
10 00 Сегодня
10 10 "ЕЕ ЗВАЛИ НИКИТА"
11 00 Сегодня
11 15 ДАМА С СОБАЧКОЙ”
12 40 Среда
13 00 Сегодня
13.20 Старый телевизор
15.00 Сегодня
15.15 “ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ
САНСЕТ БИЧ"
16 00 Сегоднячко
17 00 Сегодня
17 15 Улица Сезам
17.45 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА"
23 00 Сегодня
23 40 “ЕЕ ЗВАЛИ
НИКИТА”
00 35 Сегоднячко
01 00 Сегодня
01.40 Футбольный клуб 

/’|5\ 6.10 Диск-канал 
---- !—17.00 Барометр 
7.05 Экономика для всех 
7.15 Только для женщин 
7.40 Барометр
7.45 Спорт каждый день 
8 10 Мультфильмы
8 40 В эти дни много
лет назад
9.10 “ПРОТИВОСТОЯНИЕ"
10.30 В кругу друзей
10.45 “ЧЕРНЫЙ 
ТРЕУГОЛЬНИК”
11.50 "КРЫЛЬЯ"
12.15 Мультфильмы
12 40 Диск-канал
13 00 Дорожный патруль
13 15 О кино
13.30 ТСН-6
13 40 Знак качества
13.55 Мультфильмы.
14 15 “КРЫЛЬЯ"
15.00 “ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА”

ТУМАН”
После смерти бабушки 

к герою фильма Кириллу 
приезжает брат и приво­
зит деньги. Далее следу­
ет бесконечная езда по 
городу, какие-то дела, 
вышибание денег и т. д. 
У Кирилла есть дочь, 
брат начинает его учить 
быть порядочным и отве­
чать за судьбу женщины, 
которая родила ему 
дочь.

Россия, 1993 г.
21.00 Телевидение- 
любовь моя
21.50 Информация ТРК 
"Мы”
22.00 “Мужской клуб". 
Неоконченный роман
22.50 Любишь - смотри 
23.00 Те Кто
23.45 “ДЕЖУРНАЯ 
АПТЕКА 
00.30 “Я сама" Любовь 
зла...
01.30 Новости дня 
01.55 "ПОПУТЧИК” 
02.55 “ЛАЗЕЙКА”

Детектив с элементами 
мелодрамы. Грабитель с 
джентльменским лоском 
предлагает безработно­
му архитектору органи­
зовать ограбление одно­
го из наиболее охраняе­
мых банков.

В ролях: А. Финни, М. 
Шин. Великобритания, 
1980 г.

05.05 ТСН-6 
05.15 Дорожный патруль 
05.25 Диск-канал 
06.10 Знак качества

8.00 Час Диснея 
9.00 "Привет,

Арнольд! ”
9.30 “Ох. уж эти детки!'” 
10.00 Мультфильмы
10.30 “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ"
11.30 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
12.30 Мультфильмы 
13.00 “ТРЕСТ, КОТОРЫЙ 
ЛОПНУЛ”
15.00 “ФЭЛКОН КРЕСТ"
16.00 Мультфильмы
16.30 "Привет, Арнольд!” 
17.00 Час Диснея
18.00 "ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ" 
19. 00 “ПУТЕШЕСТВИЯ
В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ” 
20.00 “ГОЛОВА ГЕРМАНА”
20.30 Осторожно, 
модерн!
21.00 “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ 
22.00 "МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС" 
23.00 “ЧЕЛОВЕК 
НИОТКУДА"
00.05 “ОТСТУПНИК" 
01.05 “ТРЕСТ, КОТОРЫЙ 
ЛОПНУЛ’

I

фи-

Лечение остеохондроза позвоночника, I

Студенты ШБА поступают на 2 курс

Расписание: с 10 до 18, перерыв - с 13 до 14,выходные - воскресенье, понедельник.

Компьютеры, принтеры, копировальная техника, расходные материалы. Лучший вывор. Лучшие цены. Скидки до 10%

ИН“ 
по- 
фи-

Индивидуальное обучение (1 год) - 3,5 т. р. (оплата помесячно 350 р ;

Тел. 41-15-99. Адрес: ул. Мира, 4а, 13.

можно
любом
отделенияпиале Братского

Сбербанка № 2413.
Гед_- 43- 74-10, 43-13-75, 37-98-17,

осложненного люмбаго, радикулитами, неврита­
ми, грыжами дисков, вегетодистониями. кардио­
неврозами, нарушениями моторной функции ки­
шечника, нейротрофическими расстройствами 
верхних и нижних конечностей.

Проводим реабилитацию больных после травм, 
инсультов, при сколиозах, ДЦП с 7-летнего возра­
ста,

СБЕРБАНК РОССИИ 
извещает о повышении с 16 

сентября 19 98 года процентных ста­вок по вкладам зических лиц.
Более подробную 
формацию 
лучить в

Братский учебно-педа­
гогический комплекс 
на основании письма 

комитета по торговле и 
бытовому обслуживанию 
администрации Иркут­
ской области от 01.07. 
97 г. N 24-525 проводит 
набор на курсы обучения 
кассиров-операционис­
тов современных элект­
ронных контрольно-кас­
совых машин. Данная 
форма обучения необхо­
дима продавцам-касси­
рам, занимающимся эк­
сплуатацией ККМ.

Начало занятий с 1 октяб 
ря по мере комплектации 
групп. По окончании выда­
ется свидетельство, даю­
щее право работать на всех 
моделях контрольно кассо 
вых машин

Обучение (в течение двух 
недель) проводят специа­
листы ЦТО и сотрудники 
ГНИ по г. Братску

Наш адрес: г. Братск, 
ул. Верхняя, 30, тел. 41- 
38-45.

Открывается 
баня

Л1Л "Лотос " сооб­
щает. что 2 октяб­
ря открывается боНЯ 
по ул. Комсомольс­
кой, 16.

2)ни работы - пят­
ница, суббота. вос­
кресенье -с 72 уо 22 
часов.

простатитах.
Приглашает врач

САМАРИН Геннадий Владимирович 
специалист по мануальной медицине 

(лицензия 0007 ИО).
Первый осмотр: понедельник, среда - с 17 до 19 часов, вторник, 

четверг, пятница - с 10 до 12 часов.
Дальнейшее лечение в любое удобное для пациентов время.
Адрес кабинета: ул. Обручева, 31а. кв. 48.
Тел.: 43-00-82, 43-56-07 - автоответчик.

//« Ч
lUWlSovvilAJlAOb О "ёлсг!

Поступление нового зимнего 
ассортимента элегантных жен­
ских и мужских пальто на са­
мый взыскательный вкус!
ЮВЕЛИРНЫЕ ИЗВЕЛИЯ 

ВСЕГДА В МОДЕ!
Поторопитесь, основной ассортимент 

предлагается еще по старым ценам!
Ул. Мира, 36, тел. 41-08-74, 

ул. Советская, 4, тел. 43-06-19.

Лмценаия Б 1Ч21О7

«БУХГАЛТЕР-ЭКОНОМИСТ»



Пятница, 2 октябряЧетверг, 1 октября
тлКРДТСК 18 30 "ДЕРЗКИЕ И
РГМИ.Н 1/ П А Г U D LI С

ТЛ
БРАТСК 18 35 "ДЕРЗКИЕ ,рг .! -2J I/ пл гм □ li с" И В

в

с

Сегоднячко-

ница “Братск”. Тел. 43-90-02

20.20
20.30
20. 50
22 30
22 55

Погода 
Большие

инал
Я -телохра-

Погода 
Здоровье 
Поле чудес 
Спокойной ночи,Любишь - смотри 

Те Кто

ТСН-6
Дорожный патруль 
Диск-канал 
Знак качества

Вести 
“ДИНАСТИЯ” 
Домашний доктор 
Иркутское время 
Курьер 
Телемаркет 
Вести 
“Театр + ТВ”.
Ч.. по"

Инспектор 
Сибирский сад 
Текущий счет 
Курьер 
Телемаркет 
Вести 
“Городок".

Вести
“КОРОЛЕВА МАРГО" 
“Старая квартира". 
Тысяча и один день 
Вести
“ДИНАСТИЯ II" 
Диалоги о животных 
Позвоните Кузе! 
"ПЕРВЫЕ ПОЦЕЛУИ"

ТСН-6
Дорожный патруль 
Диск-канал 
Знак качества

Музыка на СТС 
'ФЭЛКОН КРЕСТ” 
Мультфильмы 
'Привет, Арнольд! ” 
Час Диснея 
“ЧАРЛЬЗ В ОТВЕТЕ

“КРЫЛЬЯ” 
Мультфильмы. 
Диск канал 
Дорожный патруль 
ТСН-6 
Знак качества 
М/ф“Нервный

Поздравляем!
Факт

На самом деле 
Телемагазин 
Страшные истории 
ОАО “Братскнефте-

Впрок
Живые новости

10.30 Очерки о животных 
10.50 “ЧЕРНЫЙ ТРЕУ­
ГОЛЬНИК”
11.50
12.15 I 
12.45
13.15 , 
13.30 
13.40 
13.55 
индюк 
14.05 “КРЫЛЬЯ” 
14 55 “ДЕЖУРНАЯ 
АПТЕКА" 
15.35 
16 30 
16 40 
16 45 
17.00 
17.45 
18.15 
ГОЛЬНИК”
19.15 По замкнутому кругу 
19.35 ИнформацияТРК 
“Мы"
19 40 “ЛАЗЕЙКА"
21.30 Очевидное-неве- 
роятное. Век XXI
21.55 Информация ТРК 
“Мы"
22.00 “Я сама”. Любовь

8 00 Час Диснея 
9.00 “Привет, 

Арнольд! ”
9.30 “Ох, уж эти детки!” 
10.00 Мультфильмы
10.30 “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ"
11.30 "МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС"
12.30 Мультфильмы 
13.00 “ТРЕСТ КОТОРЫЙ 
ЛОПНУЛ"
14.30 
15.00 
16.00 
16.30 
17.00 
18.00 
19.00 “ПУТЕШЕСТВИЯ 
В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ 
МИРЫ” 
20.00 “ГОЛОВА ГЕРМАНА
20.30 Осторожно, 
модерн!
21.00 “БЕВЕРЛИ ХИЛЛЗ" 
22.00 “МЕЛРОУЗ ПЛЕЙС" 
23.00 “ЧЕЛОВЕК НИОТ­
КУДА” 
00.05“ОТСТУПНИК" 
01.05 “ТРЕСТ, КОТОРЫЙ 
ЛОПНУЛ"

Факт
На самом деле 
Телемагазин 
Поздравляем! 
Мультфильм 
“ЛЕС КЭТРИН" 
Что случилось? 
На самом деле 
Телемагазин

КРАСИВЫЕ” 
19.00 “МАЙК ХАММЕР 
ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ" 
20.00 ’ 
20.15

Всех УЧИТЕЛЕЙ, когда-либо 
преподававших в ШКОЛЕ 
№23 (п. Чекановский), при­
глашаем на вечер, посвящен­
ный Дню учителя, 3 октября 
в 18 часов в

ночной клуб 
“Луиза” -

6.25 Диск-канал
7.00 Барометр 

Экономика для всех
Только для женщин
Барометр
Спорт каждый день

“щективе

----------КРАСИВЫЕ 
19.00 “ЧЕРНАЯ 
ЖЕМЧУЖИНА" 
19.50 
20 00 
20 15

20 20
20.50 
продукт"
21.10 “ЗВОНИ И СМОТРИ
22. 55 На самом деле

Телемагазин

“ПОПУТЧИК" 
ТСН-6 
Телемагазин 
Знак качества 
Диск-канал 
Пальчики оближешь 
“ЧЕРНЫЙ ТРЕУ-

8.00 Час Диснея* 
9.00 “Привет, Арнольд!"
9.30 “Ох, уж эти детки! 
10.00 Мультфильмы
10.30 “ХОЛОДНЫЙ МАРТ” 
13.00 “ТРЕСТ, КОТОРЫЙ 
ЛОПНУЛ"
14.30 Музыка на СТС 
15.00 “ФЭЛКОН КРЕСТ” 
16.00 Мультфильмы
16.30 “Привет. Арнольд! 
17.00 Час Диснея 
18.00 “ЧАРЛЬЗ В 
ОТВЕТЕ"
19.00 “ПУТЕШЕСТВИЯ 
В ПАРАЛЛЕЛЬНЫЕ МИРЫ" 
20 00 “ГОЛОВА ГЕРМАНА"
20.30 Осторожно, модерн! 
21.00 “АЛЬФ”
22. 00 “СБИТЫЕ С ТОЛКУ” 
00.05“ОТСТУПНИК" 
01.05 “ТРЕСТ, КОТОРЫЙ 
ЛОПНУЛ"

Компьютерный курс грамматики 
английского языка

До 16 и старше 
Вокруг света 
Новости 
“ДЖЕЙН ЭИР" 
Пбгода 
Час пик

Мультфильм
Сегодня
Старый телевизор
Сегодня
“ЛЮБОВЬ И ТАЙНЫ

7.00 Доброе 
утро!
..овости 
“ДЖЕЙН ЭЙР" 
Человек и закон 
Пока все дома 
Домашняя

7.05
7.15
7.40
7.45 Спорт каждый день
8.15 В объективе 
животные
8.40 Мультфильмы.
9.10 “ПРОТИВОСТОЯНИЕ

7 00 Сегодня
7 40, 8.55 День 

истории
7.45 Крим 
7.55, 9 00 
нитель 
8.05. 9.10 
8.15, 9.20 
8.20 Мультфильм 
8.30, 9 35 “ 
Питер 
8 45, 9.15 
8.50, 9 50 
деньги 
9.25 Мультфильм 
10.00 Сегодня 
10.10 Лучшие цирки мира 
11.00 Сегодня
11.15 “СЛЕД ДОЖДЯ"
12.45 ‘ 
13.00 
13.20 
15.00 
15.15 
САНСЕТ БИЧ" 
16.00 Сегоднячко 
17.00 Сегодня
17.15 Улица Сезам
17.45 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА" 
23.00 Сегодня
23.35 Футбол. “Динамо" 
(Киев)- “Ланс" (Франция) 
01.35 Сегодня 
02.15 Дневник лиги 
чемпионов

зла... 
22.50 
23.00 
23.55 “ДЕЖУРНАЯ 
АПТЕКА"
00.35 Ток шоу “Сделай 
шаг"
01 30 Новости дня 
01.55 Баскетбол. 
Евролига. ЦСКА - 
”Улкер"(Стамбул) 
03.30 “СМЕРТЕЛЬНАЯ 
ЯРОСТЬ" 
05.15 
05 25 
05 40 
06 25

6 40 Диск-канал 
7.00 Барометр 

7.05 Экономика для всех
7.15 Только для женщин
7.40 Барометр
7.45 Спорт каждый день 
8.10 Мультфильмы
8.40 Музыкальный 
вернисаж
8.55 “ПРОТИВОСТОЯНИЕ
10.15 Непознанное. 
Существует ли 
зомбирование?
10.40 “ТРОЕ В ЛОДКЕ,

7.00 Доброе утро! 
10.00 Новости

10.15 “ДЖЕЙН ЭЙР" 
11.05 Клуб 
путешественников 
12.00 Смак
12.15 Домашняя 
библиотека
12.25 Играй, гармонь 
любимая!
13.00 Новости
13.15 Программа “Вместе 
14.00 “СЛЕД ЧЕРНОЙ 
РЫБЫ"
15.25 Алла Пугачева
и Кристина Орбакайте в 
программе “Женские 
истории"
16 00 Новости
16 15 Фильм-сказка 
“СТАРИК ХОТТАБЫЧ" 
1740 Улица Сезам 
18 10 Футбол. Кубок 
кубков. l/i6 финала. 
“Локомотив" (Москва)- 
ЦСКА (Киев) 
20.05 “ 
20 15
20 45
21 45 
малыши!
22.00 Время
22 40 Детектив Агаты 
Кристи “ЗЕРКАЛО 
ТРЕСНУЛО" 
01 00 Новости

18.00
18.30
19.30
20.00
20.30
20.50
21.00
21.30
“Авиньон-98”
22.10 Мелодрама “КРУГ
ДРУЗЕЙ" (США)
23.50 “ПРИТВОРЩИК"
00.45 Дежурная часть 
01.00 Вести
01. 30 Подробности

НЕ СЧИТАЯ СОБАКИ 
11.45 “КРЫЛЬЯ” 
12.15 Мультфильм 
12.40 
13.00 
13.15 
13.30 
13.40 
13.55 
14.10 
15.00 
15.30 
16.30 
16.40 
16.50 
17.00 
17.30 
18.00 ________ ... .
НЕ СЧИТАЯ СОБАКИ" 
19.05 В эти дни много 
лет назад
19.40 “В СЛЕДУЮЩУЮ 
НОВОГОДНЮЮ НОЧЬ Я 
ЛЯГУ СПАТЬ В 10 ЧАСОВ" 
21.30 Штрих
22.10 Сделай шаг 
23.00 Те Кто
23.50 “ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА 
00.30 Катастрофы 
недели
01.00 Вы-очевидец 
01.30 Новости дня
01 >55 “КРАЙНОСТИ”

Насильник-убийца и 
красивая женщина - кто 
возьмет верх в этой вой­
не полов? Триллер по­
ставлен по одноименной 
пьесе У. Мастросимона.

В ролях: Ф. Фосетт, Д. 
Руссо. США, 1986 г.

03.40 06ozzz-lLloy 
04.45 ---------
04.55 
05.10 
05.55 
06.10 “ГОЛАЯ 
ПРАВДА”

Еще одна попытка по­
вторить успех класси­
ческого фильма “В джа­
зе только девушки . Заг­
римировавшись под де­
вушек, два парня хотят 
принять участие в кон­
курсе красоты. Один из 
них становится предме­
том ухаживания крупно­
го магната.

США, 1992 г.

8.00 Доброе 
утро, Россия!
10.15 Дежурная часть
10.30 Доброе утро, 
Россия!
11.00 “САНТА-БАРБАРА"
11.45 Музыкальная 
программа
12.00 Вести
12.30 “КОРОЛЕВА МАРГО"
13.25 “Старая квартира”. 
Год 1967
14.45 Док. экран. “Это 
Москва
15.00 Вести
15.30 "ДИНАСТИЯ-11"
16.20 Диалоги о 
животных
17.15 Мультфильм
17.30 “Странички”. Прог­
рамма для подростков

Мультфильм 
Диск-канал 
Дорожный патруль 

О кино 
ТСН-6 
Знак качества 
М/ф“Пингвины" 
"КРЫЛЬЯ" 
“ДЕЖУРНАЯ АПТЕКА’ 
‘'ПОПУТЧИК’ 
ТСН-6 
Телемагазин 
Знак качества 
Звезды о звездах 
Назло рекордам 
“ТРОЕ В ЛОДКЕ,

7.00 Сегодня 
7.40, 8.55 День 

истории 
7.45 Криминал 
7.55, 9.00 Я -телохра­
нитель 
8.05, 9.10 Впрок 
8 15,9.20 Живые новости
8.20 Мультфильм 
8.30, 9.35 Сегоднячко- 
Питер
8.45, 9.15 Погода 
8.50, 9.50 Большие 
деньги
10.00 Сегодня
10.10 Чистосердечное 
признание
10 30 Русский век
11 00 Сегодня
11.15 “ДИПЛОМАТИ­
ЧЕСКИЙ БАГАЖ”

Динамичная комедия
обилием погонь, стрель­
бы и смешных эпизодов. 
Капитан французской 
спецслужбы прячет рас­
крытого израильского 
разведчика, которого не­
обходимо перевезти в Па­
риж. Но забастовка на 
авиалиниях создает не­
предвиденные трудности. 
К тому же, появляется хо­
рошенькая артистка...

В гл. роли М.Дарк. 
Франция, 1973 г.

13.00 Сегодня
13.20 Старый телевизор 
15.00 Сегодня
15.15 “ЛЮБОВЬ И ТАИНЫ 
САНСЕТ БИЧ"
16.00 Сегоднячко 
17.00 Сегодня
17.15 Я и моя собака
17.45 “УДИВИТЕЛЬНЫЕ 
СТРАНСТВИЯ ГЕРАКЛА" 
23.00 Сегодня
23.45 Весь Жванецкий 
00.15 “СТРАННЫЕ 
МУЖЧИНЫ СЕМЕНОВОЙ 
ЕКАТЕРИНЫ’

Только две группы/ 
Понедельник, среда, пятница с 14 00 до 18 00 
ул. МИРА, 6а, офис 5. т. 42-66-06.

А также приглашаем в группы разговорного 
английского языка для любого возраста и 

уровня подготовки1

у 
10.00 н<
10 15 “ 
11.00
11 45 
12.20 
библиотека
12.30 Телеигра “Эти 
забавные животные” 
13.00 Новости
13.15 Программа 
“Вместе"
14.00 “СЛЕД ЧЕРНОЙ 
РЫБЫ"
15.15 “В поисках утра­
ченного" Борис 
Бабочкин
16.00 Новости
16.20 Мультсериал 
“Невероятные приклю*- 
чения Джонни Квеста"
16.45 Классная компания
17.10 Детские анекдоты
17.40 “НОВЫЕ ПРИКЛЮ­
ЧЕНИЯ СИНДБАДА"
18.10 “ "
18.30 
19.00 
19.15 
20.35
20.40 __
21.15 Телеигра “Эти 
забавные животные"
21.45 Спокойной ночи, 
малыши!
22.00 Время
22.40 “ЧТОБЫ
ВЫЖИТЬ”

Бандита Джафара 
партийные мафиози по­
сылают совершать про­
вокации и террористи­
ческие акты на окраинах 
страны для создания 
предпосылок государ­
ственного переворота. 
Во время одного из раз­
бойничьих налетов был 
ранен проводник терро­
ристов. Тогда Джафар 
заставляет бившего 
офицера-"афганца" Оле­
га выступить в роли про­
водника, взяв его сына в 
заложники.

В ролях: В. Меньшов, А. 
Розенбаум. Россия, 1994 г. 

00.45 Док. детектив 
“Красная капелла”

Реклама в газетах 
“Знамя” и “Братская 

неделя”. 
Тел. 41-31-60

И||[7 8.00 Доброе утро. 
BI“rJ Россия!

10.15 Дежурная часть
10.30 Доброе утро, 
Россия!
11 00 “САНТА-БАРБАРА”
11 45 Музыкальная 
программа
12.00 “
12 30
13 25
14 45
15 00 
15.30
16 20
17 15
17 30
18 00 Вести
18 30 “Спектр". Програм­
ма для молодежи"
19 00 Актуальное 
интервью
19 20 ■
19 35
20 10 
20 30
20 50
21 00 
21.30 
Развлекательная 
программа
22.00 Маски-шоу 
22.35 Джин Хэкмен в 
политическом боевике 
“Под конвоем”
00.25 История одного 
события
00.40 Дежурная часть 
01.00 Вести
01.30 Подробности

Привезу НАВОЗ. ОТРУБИ 
Тел. 37-59-75.

Английский язык - это не роскошь, 
а необходимость!________

II

I

1кс-модемы, Бумага, телефоны, факсы. Фирма "СУЗИ-САН", тел.: 41-34-66.41-63-15.Комплектующие, мультимедиа.

Изготовим 1/1 УСТАНОВИМ
МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДВЕРИ. РЕШЕТКИ ДЕКОРАТИВ­

НЫЕ, ОГРАДКИ НА МОГИЛЫ, МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ 
РАМЫ НА БАЛКОНЫ,УСТАНОВКА ЗАМКОВ.

Тел. 43-22-40._________

РЕМОНТ |
цветных телевизоров

I на дому у заказчика с гарантией Здесь! 
. же купим импортные телевизоры на зап , 
«части ‘

Тел. 43-45-72, с 12 до 22 час.

I Картофель с доставкой i 
ПРОДАЮ свежий тулунский карто­

фель. Бесплатная доставка на дом. 
Тел. 41-53-41.

Дубль БРТПЦ
■ Межшкольный факультатив Братского индустриального ин-]
■ ститута объявляет набор на курсы по подготовке к поступлению
I в лицей и институт и сдаче государственного тестирования. Слу-| 
_ шатели обеспечиваются необходимыми методическими материа-« 
I лами. Запись слушателей Падунского и Правобережного округов■
■ производится в БрИИ: главный корпус, ауд. 3107, тел. 33-27-35, ■ 
I Центрального округа - по адресу: ул. Обручева, 40а, школа N."

124. 1 этаж, тел. 43-90-40. Для иногородних слушателей инфор-] 
мация о курсах по телефонам: Усть-Илимск - 5-69-49; Усть-Кут

■ 2 66-93, 7-85-91; Нижнеудинск - 5-31-67, 5-24-77; Железногорск] 
1 2-19-31; Тайшет - 3-10-64: Чуна - 9-17-87; Рудногорск - 67-3- 
I 62, 67-5-38: Вихоревка - 39-88. ■

Независимая оценка недвижимости предприятий. Тел. 41-1 
34-59 .• 385ll
Консультации по реструктуризации предприятий. Регистра ] 

ция ООО. Тел. 41-34-59. .
004 ■

“Братская рыба” предлагает обновленный ассортимент рыбо- 
] продуктов по вчерашним ценам. Тел. 36-29-36. « |
и иоЭи■

I Приглашаем посетить ювелирные магазины: "Даймонд (ул I 
■ Кирова, 7) и новый магазин "Русское золото (ул Мира, 19). ■ 
■ Старые цены! Хороший выбор! Золото всегда в цене Тел : 41-11 ■ 
| 36. 41-24 74 3854]
| Фирма “Байт”: новое поступление интерактивных компакт-дис-] 
“ков Ул. Кирова, 10; ул. Ленина, 1. _■—>■■« Л

АСМАРАА” 
изготовит и 

установит ме - 
таллические 
двери с напол­
нителем, ре­
шетки на окна и 
балконы;
произведет 

ремонт им­
портных и 
отечественных 
автомобилей: 
электрика, ку­
зовные работы, 
мелкий ремонт.

г Тел. 42-31 89

Изготовим и установим за I день:
• металлические двери (лист 3 мм) с замком 
- 700 руб.,
• металлические двери с замком и наполни­
телем (лист 3 мм, фанера 16 мм, ДВП) - 810 
руб.,
• решетки на окна, балконы -100 руб. 1 кв.м
Ф крыши на балконы - 650 руб.,
• перекрытия в подъезды - от 900 руб.,
• гаражные ворота - от 3 тыс. руб.,
• оградки - 85 руб. 1 п/м.
КУПЛЮ гильотину (ножи L=2100 мм).



Суббота, 3 октября Воскресенье, 4 октября

тжс

пожаловать!
и

и

В телепрограмме возможны изменения!

Информационные бюллетени
комитета по управлению имуществом и развитию рыночных структур г. Братска

Сегодня 
"МЕСТЬ

Киноэтюды 
Обозреватель 
Фитиль

Спорт недели 
Назло рекордам 
"Штрих" 
Великие ценности

Моя семья 
Вести 
Автошоу 
Футбол.

O6ozzz-UJoy 
Информация ТРК “Мы1 
Дорожный патруль 
Диск канал 
Мультфильмы.

От “Винта" 
Большие деньги 
Устами младенца 
Хоккей. "Динамо"

17.15 На самом 
деле 
Телемагазин 

Мультфильм. 
Поздравляем! 
Спортивное

111 9.00 Сегодня

"РОБИН ГУД” 
Знак качества 
ТСН-6 

Мое кино

Куклы
Итоги 
Итого 
"НЕУКРОТИМЫЙ"
Футбольный клуб

Новости
Джентльмен-шоу 
Погода
Жан Маре и Луи

"ОТЕЛЬ"
Лицо с обложки 
‘КЛУБ “ЗАВТРАК 
Музыка на СТС 
Осторожно,

“РОБИН ГУД" 
Пальчики оближешь 
ТСН-6 
‘ЗАВОЕВАТЕЛЬ

“Спартак"-‘Торпедо- 
Лужники”
23.55 Добрый вечер!
00.40 Джулиан Сэндс и 
Настасья Кински в фильме 
Паоло и Витторио Тавиани 
“НОЧНОЕ СОЛНЦЕ’

От “Винта" 
Рейтинг прессы 
Мультфильмы 
“СЕМЕРО СМЕЛЫХ 
Суд идет 
Русский век 
Сегодня 
“ВЕНДЕТТА ПО-

“ОТЕЛЬ"
Лицо с обложки 
‘СБИТЫЕ С ТОЛКУ
Музыка на СТС
Шоу-бизнес

тл
БРАТСК

Катастрофы недели 
Вы - очевидец 
“КРАЙНОСТИ" 
Звезды о звездах 
Любишь - смотри 
О.С. П,- студия 
Скандалы недели 
Фитиль

Пока все дома 
Утренняя звезда 
Армейский магазин 
Играй, гармонь

лярное кино
22.00 Зеркало
23.00 Виктория Абриль и 
Жерар Ланвэн в комедии 
“ЖЕНА КОСМОНАВТА" 
00.40 “Игорь Наджиев. 
Памяти родителей".
Концерт

“Дюймовочка". М/ф 
Слово пастыря 
Новости

Домашняя

женщиной он больше нра­
вится людям. Он сразу 
получает работу, правда, 
у него возникают боль­
шие трудности с девуш­
кой, которую он любит.

Режиссер Сидней Пол­
лак. В ролях: Д. Хоффман, 
Д. Ланг. США, 1982 г. 

21.55 Киноафиша 
22.00 Время и мы 
23.00 Милицейский 
сериал “УЛИЦЫ 
РАЗБИТЫХ ФОНАРЕЙ" 
00.15 Фантастический 
детектив “БАГЗ-З" 
01.10 Новости

■■•*■■9.40 “ТРАКТИР 
НА ПЯТНИЦКОЙ" 
11.10 Чистосердечное 
признание 
11.30 Пойми меня 
12.00 “ЛЕГЕНДА О 
ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ" 
12.50 
13.00 
13.30 
14.00 
15.35 
16.30 
17.00 
21.10 
КОРСИКАНСКИ” 
23.00 Сегодня 
23.40 “КОШМАРНА 
УЛИЦЕ ВЯЗОВ"
01.15 Футбольный клуб 
01.45 Про это

10.30 “Приклю­
чения Роки, 
Бульвинкля и их друзей” 
11.00 Стильные штучки 
11.15 Демо
11.30 “КОГДА Я СТАНУ 
ВЕЛИКАНОМ”
13.30 Караоке по-русски 
14.00 “ВОЗДУШНЫЙ 
ВОЛК- 
15.00 
16.00 
16.30 
19.00 
19.30
модерн!
20.00 “ИГРОКИ" 
21.00 “ДИНОЗАВРЫ"
21.30 “АЛЬФ"
22.00 “царь
ГОРЫ”

ЗО-е годы, в Америке 
великая депрессия.

10.30 “Приключения
Роки,Бульвинкля и 

их друзей” 
11.00 ‘Привет, Арнольд!"
11.30 “Ох, уж эти детки!"
12.00 “ПЕРВОКЛАССНИЦА"
13.30 Караоке по-русски
14.00 “ВОЗДУШНЫЙ
ВОЛК 
15.00 
16.00 
16.30
19.00
19.30
крупным планом
20.00 Однажды вечером
21.00 “ДИНОЗАВРЫ"
21.30 “АЛЬФ”
22.00 “КЛУБ “ЗАВТРАК"
00.30 Стильные штучки”
01.45 Демо

17.20
17.50
18.10
обозрение
18.25 “МАЙК ХАММЕР -
ЧАСТНЫЙ ДЕТЕКТИВ"
19.20 “КОРОТКИЙ СРОК 
21.05 На самом деле 

Телемагазин .00 
.40 

ГАЙДУКОВ”
11.15 Добро
12.00 “ЛЕГЕНДА О 
ЗАТЕРЯННОМ ГОРОДЕ 
12.50 - — 
13.00 
13.30 
14.00 
(Москва) - “Торпедо" 
(Ярославль)
16.30 Своя игра 
17.00 Сегодня
17.15 Криминальная 
Россия. Современные 
хроники
17.40 “Русские в форте 
Байяр". 2-я игра 
21.40 
22.00 
23.00 
23.20 
01.30 
представляет чемпионат 
России

8.00 Барометр 
8.05 В кругу 
друзей •

8.30 Спорт каждый день 
8.55 Детский час. 
"Аистенок"
9.50 Телевидение-любовь
МОЯ ,«.Лп1 ЦяКж
10.40 Очевидное- 
невероятное. Век XXI 
11.05 
12.00 
12.05 
12.20 
13.05
13.45 “МЭРИ ПОППИНС, 
ДО СВИДАНИЯ!" 
15.05 
16.05 
16.30 
16.45
18.30 Информация ТРК “Мы
18.40 Территория ТВ-6 
19.15 М/ф "Снежная 
королева"
20.20 Кинескоп
21.25 Барометр

найти работу, мать лопа­
ла в больницу. Народ ни­
щает и ожесточается. 
Одиннадцатнлетний 
мальчик Арон ведет на­
стоящую борьбу за вы­
живание, полную лише­
ний, унижений и голода, 
пока его отец ищет ра­
боту.

Режиссер Стивен Со­
дерберг. США, 1993 г.

00.30 Однажды вечером

21.30 
21.55 
22.15 
23.50 
00.25 
00.40 
01.30 
02.00
02.15 “БЕГЛЕЦЫ” 

Марк Додж осужден на 
18 месяцев за 
компьютерную кражу. 
Помимо денег, он, сам 
того не ведая, стал 
обладателем диска, 
содержащего все 
операции компании, 
возглавляемой отцом 
кубинской мафии, 
против которого 
правительство США 
выдвинуло обвинение. 
Беда только в том, что 
все свидетели так или 
иначе “убираются”. А 
единственный 
компромат находится в 
руках у Доджа. 

США, 1996 г.
03.50 Шоу Бенни Хилла 
04 25 ТСН-6 
04.35 Маленькое ночное 
шоу “3. К." 
05.00 “СИНИЙ 
БАРХАТ”

Очень странный, но 
оригинальный фильм о 
молодом человеке, 
влипшем в таинственную 
историю, куда замешана 
чокнутая певица из 
ночного клуба и 
торговец наркотиками, 
занимающиеся попутно 
киднэпиигом и склонные 
к садизму.

Режиссер Дэвид Линч. 
В ролях: К. Маклахлан, 
И. Росселлини, 
Д. Хоппер.

Повторно объявляются торги 
по продаже муниципального имущества. 

Торги состоятся 8 октября 1998 года 
по адресу: г. Братск, ул. Ленина, 35. 

Аукцион, открытый по форме подачи предложений по 
цене

На торги выставлено:
1. Нежилое помещение - г. Братск, ул. Обручева, 

2. Начальная цена 108900 руб.
2. Нежилое помещение - баня в п. Сухой. Началь­

ная цена 25200 руб.
3. Помещение магазина № 55 - п. Бикей, ул. Проф­

союзная, 1. Начальная цена 275427 руб.
4 Помещение магазина “Эра” - г. Братск, ул. Круп­

ской, 7. Начальная цена 500670 руб.
5. Помещение столовой “Астра - п. Осиновка, ул. 

“Ангарстроя”, 2. Начальная цена 257400 руб.
6. Помещение столовой № 8 - п. Гидростроитель, 

ул. Горького, 1. Начальная цена 180000 руб.
7. Помещение летнего торгового павильона в райо­

не дач на Зябе. Начальная цена 27773 руб.
8. Помещение склада № 1 - г. Братск, ул. Коммуналь­

ная, 3. Площадь 23,7 кв. м. Начальная цена 97000 руб.
9. Помещение склада № 2 - г. Братск, ул. Комму­

нальная, 3. Площадь 41 кв. м. Начальная цена 17000 руб.
10. Помещение склада - п. Энергетик, ул. Найму­

шина, 7. Начальная цена 15900 руб.
11. Нежилое помещение - п. Энергетик, ул. Найму­

шина, 7. Начальная цена 167000 руб.
По вопросам приобретения обращаться: г. Братск, ул. 

Ленина, 35, каб. 322, тел. 43-98-24.

9.00 “Горный 
мастер". М/ф

9.20 “ДОРОГА НИКУДА"
10 30 Почта РТР

“11.00 ДЬбр<Я5 утро, 
страна!
11.35 Сам себе режиссер
12.05 “Аншлаг" и Ко
12.30 “Городок".
Развлекательная 
программа
13.00 Русское лото
13.40 Мир книг с
Леонидом Куравлевым
14.00 Неделя в Санта-
Барбаре
15.00 Вести
15.30 Федерация
16.15 “БЭЛА”
18.15 Из цикла “Моя земля"
18.55 “Старая квартира”.
20.05 Совершенно 
секретно
21.00 Кшиштоф Занусси в 
программе "Перпендику-

4. Аукцион, в котором принял участие только один уча­
стник, признается несостоявшимся.

5. Для участия в торгах юридические лица предостав­
ляют копии учредительных документов, заверенные но­
тариально или органом, осуществившим регистрацию: 
балансовые отчеты за последние три года, справку на­
логовой инспекции, подтверждающую отсутствие у по­
купателей просроченной задолженности по налоговым 
платежам в бюджеты всех уровней, письменное реше­
ние органа управления покупателя, разрешающего при­
обретение имущества.

6. Покупатели предоставляют справки налоговой инс­
пекции о декларировании источников денежных средств: 
юридические лица при совершении сделки купли-про­
дажи на сумму более 10000 (834900 руб.) установлен­
ных минимальных размеров оплаты труда; физические 
лица: при совершении сделки купли-продажи на сумму 
более 2000 (167000 руб.) установленных минимальных 
размеров оплаты труда.

Все желающие имеют право на предварительное озна­
комление с объектом приватизации за плату в размере 
30 рублей.

Критерий выявления победителя - наивысшая цена.
Заявки на участие в торгах и прилагающиеся к ним до­

кументы принимаются со дня опубликования информа­
ционного бюллетеня по 20 октября 1998 года до 17 часов 
по адресу: г. Братск, ул. Ленина, 35, каб. № 322. 
Контактный телефон 43-98-24.
С/счет комитета 40602810300001000052, БИК 

042511721 в Братском филиале “Иркомсоцбанка”, к/с 
30101810800000000721.

7.10 Барометр 
7.15 “ЖЕЛТАЯ 

РОЗА’
9.00 Большие гонки 
9. 25 Детский час. 
"Аистенок"
10.20 Непознанное. 
Снежный человек
10.45 Кумиры экрана
11.10 О. С. П. - студия
11.55 Информация ТРК “Мы 
12.05 Дорожный патруль 
12.15 Диск-канал
13.05 Мультфильмы.
13.30 “МЭРИ ПОППИНС, 
ДО СВИДАНИЯ!”
14.55 
15.55 
16.30 
16.45 
КОРИНФА"
18.20 Информация ТРК “Мы
18.30 Скандалы недели 
19.00 Канон
19.35 “ДОБРОПОРЯДОЧ­
НАЯ ЖЕНА"

Во исполнение решения Братской городской Думы 
№ 191 г/-Д от 31.07.98 г.

объявляется аукцион, открытый по форме 
подачи предложении по цене.

Торги проводятся 23 октября 1998 года по 
адресу: г. Братск, ул. Ленина, 35. Начало в 
11 часов.

На торги выставлены:
1. Помещение магазина “Роспечати” - г. Братск, 

ул. Советская, 6. Одноэтажное кирпичное, пристро­
енное к жилому дому, год ввода 1987, общая площадь 
307 кв. м, начальная цена 338700 руб.

2. Нежилое помещение (бывшая почта) - п. Энер­
гетик, ул. Наймушина, 54. Кирпичное здание, встро­
енное, первый этаж жилого дома, общая площадь 275,5 
кв. м, год ввода 1989, начальная цена 273 0 0 0,0 руб.

3. Помещение бани - п. Порожский, ул. XX парт- 
съезда, 184. Общая площадь 367,5 кв. м, год ввода 
1964, начальная цена 33270 Ьуб.

4. Помещение магазина Искра” - п. Энергетик, 
ул. Мечтателей, 7. Общая площадь 164,2 кв. м, год 
ввода 1989, начальная цена 140000 руб.

Условия проведения аукциона:
1. Задаток по всем объектам - 80 процентов началь­

ной цены.
2. Оплата за проданный объект производится еди­

новременно в течение 10 дней после заключения дого­
вора купли-продажи. Договор купли-продажи заклю­
чается не позднее пяти дней после утверждения про­
токола об итогах торгов

3. Шаг аукциона - от 1 до 5 процентов начальной цены.

9.00 Комедия 
“УЧИТЕЛЬ ПЕНИЯ

10.30 Дисней-клуб. 
“Утиные истории" 
11.00 Новости
11.10 “Непутевые 
заметки" Дм. Крылова
11.30 “ 
12.10 
13.00
13.30 , . .
любимая!’ 
14.00 Крестьянские 
ведомости
14.30 “Все путешествия 
команды Кусто"
15.25 “Смехопанорама” 
16.00 Новости
16.20 Клуб 
путешественников
17.10 Марк Фрадкин в 
программе Владимира 
Молчанова
17.40 Дисней-клуб. 
“Тимон и Пумба" 
18.05 Дисней-клуб. “Чип 
Дейл спешат на помощь"
18.35 Колесо истории
19.20 Ералаш
19.35 Погода
19.45 “ТУТСИ”

Актер из-за своего х 
рактера не может удер­
жаться ни на одной рабо­
те. Тогда он переодевает­
ся в женское платье и

9.00 “ПО ДАН­
НЫМ УГОЛОВНО­

ГО РОЗЫСКА" 
10.15 
10.45 
11.00 
11.10
библиотека
11.30 “Утренняя почта 
Юрием Николаевым 
12.05 Каламбур
12.40 Смак 
13.00 Премьера сезона. 
Никита Михалков. Музыка 
русской живописи
13.30 “Миллион алых 
роз". Песни Раймонда 
Паулса
14.15 “ДОМ, В КОТОРОМ 
Я ЖИВУ" 
16.00 Новости 
16.20 Программа 
“Цивилизация" 
16.50 В мире животных
17.30 “Ну, погоди!" М/ф 
18.05 Жизнь и смерть 
Василия Сталина
18.50 
19.10 
19.40 
19.50
де Фюнес в фильме 
“ФАНТОМАС" 
21.45 Спокойной ночи, 
малыши! 
22.00 Время
22.40 “СЕКРЕТНЫЕ 
МАТЕРИАЛЫ" 
00.35 Каррерас, 
Доминго, Паваротти. 
Три тенора в Париже

21.20 
22.00 
22.30 
23.00 
мира 
23.30 
00.00 
01.05

01.20 “ИМПОТЕНТ”
Жена объявила супругу, 

что он - импотент, и она 
уходит к другому. А были 
они в это время в одном 
из арабских эмиратов, 
где она и осталась со сво­
им арабом. Вернувшись в 
Россию, удрученный муж 
обращался к друзьям, к 
врачам, носил биостиму­
лятор, новее восстанови­
лось само собой, когда он 
познакомился в консер­
ватории с любительницей 
классической музыки.

В ролях: М. Державин, 
М. Кокшенов, А. Панкра­
тов-Черный, Т. Догилева, 
Л. Удовиченко, Л. Поли­
щук, Р. Бабаян. Россия, 
1996 г.

02.50 Программа, посвя­
щенная закладке имен­
ной звезды В. Добрынина. 
03.55 Шоу Бенни Хилла 
04.30 “РЕЙД НА ЭНТЕБЕ"

9.00 Утро 
крестьянина

9.30 Служу Отечеству!
10.00 “Пер Гюнт”. М/ф
10.30 Слабо!
11.00 Доброе утро, 
страна!
11.35 Любовь с первого 
взгляда
12.00 Юбилейный 
концерт ансамбля МВД
13.30 Домашние 
хлопоты с Натальей 
Варлей
14.00 Неделя в Санта- 
Барбаре
15.00 Вести
15.30 Олег Стриженов 
Николай
Симонов в фильме 
“ОВОД"
17.10 Из цикла “Моя 
земля”
17.40 Артмозаика
18.20 Послесловие
18.40 Счастливый 
конверт
19.55 
21.00 
21.30 
22.00

19.00 На самом 
БРАТСК] деле 

Телемагазин 
19.05 Поздравляем!
19.10 “СЕКРЕТНЫЕ 
МАТЕРИАЛЫ"
20.00 “ЗВОНИ И СМОТРИ" 
21.35 На самом деле 

Телемагазин
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